

بسمه تعالی

<< فراخوان عمومی ارزیابی کیفی تامین کنندگان و پیمانکاران داخلی >>

شرکت سیمان ممتازان کرمان در نظر دارد به منظور ارزیابی تامین کنندگان کالا و خدمات که دارای تجربه، دانش لازم و توان مدیریتی، مالی و مهندسی در تامین نیازهای صنعت باشند را شناسایی و بر اساس امکانات، سوابق و اطلاعاتی که تامین کنندگان با تکمیل این پرسشنامه در اختیار شرکت سیمان ممتازان کرمان می گذارند ارزیابی و رتبه بندی نموده و در لیست تامین کنندگان ارزیابی شده (وندور لیست) قرار دهد. بدین منظور از آن تامین کننده محترم تقاضا می نماید اطلاعات مورد نیاز در این پرسشنامه را بطور کامل تکمیل و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۰ برای این شرکت ارسال فرمایید.

هدف از ایجاد این سامانه، دسترسی به بانک اطلاعاتی و شناسایی تامین کنندگان در زمینه تامین کالا و خدمات می باشد، لذا پس از درج اطلاعات در پرسشنامه، کمیته ارزیابی تامین کنندگان شرکت نسبت به شناسایی و قرار دادن تامین کنندگان در لیست اقدام خواهد نمود.

پیشاپیش از همکاری و مشارکت شما در طرح ارزیابی تامین کنندگان این شرکت، تشکر می نماید.

توضیحات:

پرسش های مندرج در پرسشنامه بصورت کلی و عمومی بوده و در مراحل اخذ استعلام و یا برگزاری مناقصات چنانچه نیاز به اخذ اطلاعات خاص و تکمیلی باشد، بر حسب مورد درخواست خواهد شد.

فرآیند زمانی ارزیابی ها بصورت هر دو سال یکبار به صورت معمول بوده و در صورت لزوم در هر مقطع مورد بازنگری قرار خواهد گرفت.

کلیه اطلاعات و مدارک ارائه شده از سوی تامین کنندگان محرمانه تلقی شده و بصورت امانت نزد شرکت سیمان ممتازان کرمان محفوظ می باشد.

به منظور ارزیابی دقیق تامین کنندگان و پیمانکاران لطفا کلیه سوالات مندرج در پرسشنامه را پاسخ داده و در صورت لزوم مدارک و اسنادی که بیانگر اعتبار آنها می باشد را نیز ضمیمه نمایید.

هر گونه اطلاعات و مدارک تکمیلی که در ارزیابی بهتر و دقیق تر به شرکت کمک نماید لطفا به پرسشنامه اضافه و یا مدارک و اسناد مربوط را ضمیمه نمایید.

لازم به ذکر است تکمیل پرسشنامه و مدارک ارائه شده هیچ گونه تعهدی برای شرکت برای تامین کالا و خدمات مورد نیاز به صرف ارائه اطلاعات و مدارک ایجاد نمی نماید. اطلاعات و مدارک ارائه شده صرفا در فرآیند ارزیابی تامین کنندگان کالا و خدمات مورد استفاده قرار می گیرد.

در صورت ابهام یا نیاز به هرگونه اطلاعات، با واحد بازرگانی دفتر تهران سیمان ممتازان کرمان تماس حاصل نمایید.